
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Písemná zpráva o posouzení a hodnocení nabídek
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Silnice 111/28719 Turnov, rekonstrukce silnice“

Komise se sešla k jednání dne 16.6.2020 ve 13:30 hodin.

Členové komise: Mgr. Petra Houšková 

Jan Lochman 
Mgr. Radim Brožek 
Ing. Miroslav Šmiraus 

Ing. Zbyněk Miklík

Zadavatel zahájil výběrové řízení 3.6.2020 zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu 
zadavatele Města Turnova: https://zakazkv.turnov.cz a vyzval níže uvedené firmy k podání 
nabídky:

4D PROSTOR s.r.o. 24260096
Arplan s.r.o. 27570754
Bc. Michal Pašava 73794775
lne. Ieor Hrazdil 10343237
lne. Jaroslav Roit 12285447
lne. Jiří Oboznenko 01978918
ine. Jiří Šklíba 03513602
lne. Jiří Vrublovský 11532149
Ine. Petr Urban 15695395

i

https://zakazkv.turnov.cz


lne. René Cizler 72202548
lne. Roman Balatka 
Maršík 02633469

lne. Vít Duda 05557585
Profes projekt, s.r.o., 
Turnov 46506942

Proiektservis Jičín, s.r.o. 25297538
Stanislav Raš 86832956
VDI Projekt s.r.o. 28860080
NDCON s.r.o. 64939511
VECTURA Pardubice
s.r.o.

03020223

CR Project s.r.o. 27086135
AD VISI A s.r.o. 24668613

Zadavatel obdržel v termínu do 16.6.2020 do 10:00 hodin elektronické nabídky prostřednictvím 
profilu zadavatele, nabídky v listinné podobě nebyly podány:

Pořadí Účastník Datum a čas
doručení

IČ Adresa

1. APC SILNICE s.r.o. 10.6.2020
22:22:29 60705981 Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno

2. ADVISIA s.r.o. 15.6.2020
12:42:41 24668613 Pernerova 659/31 a, 186 00 Praha 8

3. NDCON s.r.o. 16.6.2020
8:07:00 64939511 Zlatnická 10/1582, 110 00 Praha 1

Po skončení lhůty pro doručení nabídek nebyla zadavateli doručena již žádná nabídka. 
Komise přečetla údaje pro hodnocení kritérií ze všech nabídek.

Doručené nabídky a hodnotící kritéria:
Pořadí Název společnosti Délka praxe autorizované 

osoby 10%
Cena bez DPH v Kč/
90%

1. APC SILNICE s.r.o. 168 měsíců 281 000,-
2. ADVISIA s.r.o. 126 měsíců 221 600,-
3. NDCON s.r.o. 38 měsíců 241 000,-

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovuje, že 
ekonomickou výhodnost bude hodnotit podle následujících subkritérií:

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha dílčího kritéria: 90 %
Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 
(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH)
V rámci tohoto kritéria bude jako nejvýhodnější označena nejnižší nabídková cena.

2



2. Délka praxe autorizované osoby: dopravní stavby - váha dílčího kritéria: 10 %

Druhým dílčím kritériem pro hodnocení nabídky je počet měsíců relevantní odborné praxe osoby, 
kterou účastník prokazuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona: Autorizovaný 
inženýr pro obor dopravní stavby nebo autorizovaný technik pro obor dopravní stavby, nekolejová 
doprava.
Dle délky relevantní odborné praxe bude účastníkovi přiřazeno konkrétní bodové ohodnocení dle 
níže uvedené tabulky:

Délka
relevantní
odborné
praxe

méně než 36
měsíců

36 měsíců 
(včetně) až 
72 měsíců

72 měsíců 
(včetně) až 
108 měsíců

108 měsíců 
(včetně) 
a více

Bodové
ohodnocení 5 bodů 10 bodů 15 bodů 20 bodů

CELKOVÉ HODNOCENÍ

Pořadí Účastník Body
1 ADVISIA s.r.o. 100
2 NDCON s.r.o. 87,75
3 APC SILNICE s.r.o. 80,97

NEJVÝHODNĚJŠÍ JE OZNAČENA NABÍDKA, KTERÁ ZÍSKALA NEJVÍCE BODŮ.

V případě, že nabídky dosáhly stejného počtu bodů, pak zadavatel stanovil, že jako nejvhodnější je označena 
nabídka s nižší celkovou nabídnutou cenou.

SOUČET KRITERIÍ

ÚČASTNÍK
PŘEPOČTENÉ BODY 

KRITERIUM 1
VÁHA 90%

PŘEPOČTENÉ BODY 
KRITERIUM 2

VÁHA 10%

BODY
CELKEM

APC SILNICE s.r.o. 70,97 10 80,97
ADVISIA s.r.o. 90 10 100

NDCON s.r.o. 82,75 5 87,75

KRITERIUM 1 - CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH - váha 90%

ÚČASTNÍK NABÍDNUTÁ CENA
BEZ DPH

BODY
PŘEPOČTENÉ VÁHOU 

ZAOKROUHLENO
NA 2 DESETINY

NEJVÝHODNĚJŠÍ
100 x ---------------------x 0,9=

HODNOCENÁ

APC SILNICE s.r.o. 281 000,- 70,97
ADVISIA s.r.o. 221 600,- 90

NDCON s.r.o. 241 000,- 82,75

3



KRITERIUM 2 - DÉLKA PRAXE AUTORIZOVANÉ OSOBY: 
DOPRAVNÍ STAVBY - váha 10%

Délka relevantní odborné praxe 
méně než 36 měsíců 5 bodů
36 měsíců(včetně) až 72 měsíců 10 bodů
72 měsíců(včetně) až 108 měsíců 15 bodů
108 měsíců(včetně) a více 20 bodů

účastník POČET
MĚSÍCŮ

BODY
PŘEPOČTENÉ BODY

PŘEPOČTENÉ VÁHOU ZAOKROUHLENO NA 2 DESETINY

body přidělené hodnocené nabídce
100 x---------------------------------------------------------------------------- x 0,1 =

body přidělené nabídce s nejvyšším počtem bodů

APC SILNICE s.ro. 168 20 10
ADVISIA s.r.o. 126 20 10
NDCON s.r.o. 38 10 5

Nejvýhodnější nabídkou s nejvyšším počtem bodu 100 se stala nabídka účastníka ADVISIAs.ro., 
IČ: 24668613 za cenu Kč 221 600,- bez DPH/ Kč 268 135,- s DPH.
V nabídce účastníka ADVISIA s.r.o. chyběl seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních třech letech. Účastník byl prostřednictvím profilu zadavatele vyzván 
k doplnění do 17.6.2020 do 10:00 hodin. Účastník doložil tento seznam dne 16.6.2020 ve 
14:19:42 prostřednictvím profilu zadavatele.
Vzhledem ke skutečnosti, že účastník s nejvýhodnější nabídkou tímto splnil všechny podmínky 
výběrového řízení, doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu s tímto účastníkem

Jednání komise bylo ukončeno dne 17.6.2020 v 10:00 hodin

4


